
＜次頁へ続く＞

相 場 表 １／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年10月08日
2016年10月07日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

米ドル・日本円取引所為替証拠金取引

ユーロ・日本円取引所為替証拠金取引

英ポンド・日本円取引所為替証拠金取引

豪ドル・日本円取引所為替証拠金取引

スイスフラン・日本円取引所為替証拠金取引

カナダドル・日本円取引所為替証拠金取引

NZドル・日本円取引所為替証拠金取引

南アランド・日本円取引所為替証拠金取引

トルコリラ・日本円取引所為替証拠金取引

ノルウェークローネ・日本円取引所為替証拠金取引

103.975

115.965

131.11

78.875

105.99

78.64

74.45

7.490

34.17

12.925

103.985

115.915

131.27

78.890

106.10

78.64

74.50

7.490

34.17

12.910

06:55:03

06:55:02

06:56:59

06:56:16

06:55:13

07:40:58

06:55:04

06:56:41

06:55:02

07:30:17

104.025

115.955

131.27

78.890

106.10

78.65

74.50

7.525

34.22

12.910

06:58:56

07:06:30

06:56:59

06:56:16

06:55:13

21:35:15

06:55:04

22:01:37

06:57:10

07:30:17

102.850

115.070

124.21

77.985

105.16

77.55

73.50

7.395

33.72

12.695

22:37:02

01:52:23

08:11:54

01:57:14

22:48:36

04:57:43

01:20:55

02:02:31

00:47:22

02:20:37

102.980

115.310

128.05

78.090

105.32

77.55

73.72

7.410

33.74

12.710

04:59:59

04:59:57

04:59:59

04:59:39

04:58:43

04:57:43

04:58:24

04:59:41

04:58:34

04:00:00

102.960

115.275

128.05

78.110

105.32

77.51

73.68

7.410

33.74

12.720

-1.015

-0.690

-3.06

-0.765

-0.67

-1.13

-0.77

-0.080

-0.43

-0.205

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

70,631

16,844

58,238

13,506

2,158

723

8,762

17,362

8,745

695

450,106

42,397

180,553

128,593

8,124

29,909

83,550

202,197

167,362

1,231



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ２／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年10月08日
2016年10月07日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

香港ドル・日本円取引所為替証拠金取引

スウェーデンクローナ・日本円取引所為替証拠金取引

メキシコペソ・日本円取引所為替証拠金取引

ポーランドズロチ・日本円取引所為替証拠金取引

中国人民元・日本円取引所為替証拠金取引

韓国ウォン・日本円取引所為替証拠金取引

インドルピー・日本円取引所為替証拠金取引

ユーロ・米ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・米ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・スイスフラン取引所為替証拠金取引

13.405

12.050

10.000

27.08

16.665

9.631

1.638

1.1148

1.2610

1.2371

13.395

12.055

－－－

27.12

－－－

－－－

－－－

1.1149

1.2619

1.2350

07:45:28

06:55:02

－－－

07:03:09

－－－

－－－

－－－

06:55:01

06:55:22

08:07:04

13.395

12.055

－－－

27.12

－－－

－－－

－－－

1.1202

1.2620

1.2350

07:45:28

06:55:02

－－－

07:03:09

－－－

－－－

－－－

22:26:48

07:44:00

08:07:04

13.290

11.910

－－－

26.83

－－－

－－－

－－－

1.1104

1.1912

1.1890

22:15:44

01:48:07

－－－

01:42:42

－－－

－－－

－－－

16:26:46

08:08:31

08:14:09

13.290

11.920

－－－

26.91

－－－

－－－

－－－

1.1186

1.2443

1.2169

23:55:50

03:21:53

－－－

04:29:24

－－－

－－－

－－－

04:28:53

04:29:48

04:11:27

13.270

11.920

10.000

26.91

16.665

9.631

1.638

1.1190

1.2443

1.2169

-0.135

-0.130

0.000

-0.17

0.000

0.000

0.000

0.0042

-0.0167

-0.0202

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-0.39

-0.08

0.35

1,666

202

0

3,208

0

0

0

12,509

19,710

2,766

296

125

0

3,422

0

0

0

30,624

9,654

364



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ３／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年10月08日
2016年10月07日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

米ドル・スイスフラン取引所為替証拠金取引

米ドル・カナダドル取引所為替証拠金取引

豪ドル・米ドル取引所為替証拠金取引

ユーロ・スイスフラン取引所為替証拠金取引

ユーロ・英ポンド取引所為替証拠金取引

NZドル・米ドル取引所為替証拠金取引

ユーロ・豪ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・豪ドル取引所為替証拠金取引

米ドル・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

ユーロ・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

0.9811

1.3222

0.7588

1.0938

0.8841

0.7163

1.4695

1.6622

103.961

115.947

0.9806

1.3235

0.7583

1.0927

0.8834

0.7159

1.4702

1.6627

103.980

115.936

08:11:42

08:08:29

06:57:42

08:11:42

07:58:51

07:05:52

06:57:45

06:57:38

06:56:53

06:55:10

0.9824

1.3318

0.7624

1.0927

0.9298

0.7199

1.4760

1.6645

104.007

115.956

21:34:19

21:29:57

22:39:16

08:11:42

08:07:55

22:37:36

00:49:57

07:54:36

06:58:16

06:55:41

0.9782

1.3189

0.7552

1.0918

0.8834

0.7110

1.4660

1.5876

102.860

115.174

04:29:40

21:32:14

00:49:42

15:46:23

07:58:51

00:49:57

21:32:25

08:11:39

22:37:03

22:49:52

0.9782

1.3275

0.7580

1.0918

0.8996

0.7158

1.4755

1.6398

102.957

115.287

04:29:40

01:48:39

04:07:49

15:46:23

04:04:39

03:38:25

04:12:02

04:14:01

04:59:57

03:02:21

0.9782

1.3267

0.7585

1.0943

0.8996

0.7158

1.4755

1.6403

102.957

115.274

-0.0029

0.0045

-0.0003

0.0005

0.0155

-0.0005

0.0060

-0.0219

-1.004

-0.673

0.41

0.00

0.15

0.08

-0.14

0.27

-0.74

-0.67

0.00

0.00

11

1,295

1,835

104

6,375

591

555

3,618

221

704

551

1,556

5,360

291

1,313

1,544

2,903

521

261

31



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ４／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年10月08日
2016年10月07日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

英ポンド・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

豪ドル・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

ユーロ・米ドル取引所為替証拠金取引（ラージ）

＜合 計＞

131.137

78.854

1.1148

131.175

78.594

1.1131

07:09:04

08:59:58

10:00:10

131.175

78.688

1.1149

07:09:04

09:03:26

21:48:02

124.980

78.249

1.1115

08:11:34

00:16:29

15:39:55

128.288

78.249

1.1149

03:47:07

00:16:29

21:48:02

128.082

78.107

1.1190

-3.055

-0.747

0.0042

0.00

0.00

-3.40

339

104

9

253,486

121

36

165

1,353,160

■■■■■■■■■■■


