取引日 2016年10月07日

1 / 4 頁 作成日 2016年10月08日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

T E L 03-4578-2400

商品名	前日清算価格	始 値	高 値	安 値	終値	当日清算価格	前日比	スワップポイント	取引数量	建玉数量
米ドル・日本円取引所為替証拠金取引	103.975	103.985 06:55:03	104.025 06:58:56	102.850 22:37:02		102 9601	-1.015	0.00	70,631	450,106
ユーロ・日本円取引所為替証拠金取引	115.965	115.915 06:55:02	115.955 07:06:30	115.070 01:52:23	115.310 04:59:57	115.275	-0.690	0.00	16,844	42,397
英ポンド・日本円取引所為替証拠金取引	131.11	131.27 06:56:59	131.27 06:56:59	124.21 08:11:54	128.05 04:59:59	128 051	-3.06	0.00	58,238	180,553
豪ドル・日本円取引所為替証拠金取引	78.875	78.890 06:56:16	78.890 06:56:16	77.985 01:57:14	78.090 04:59:39	I 78 110I	-0.765	0.00	13,506	128,593
スイスフラン・日本円取引所為替証拠金取引	105.99	106.10 06:55:13	106.10 06:55:13	105.16 22:48:36		105 321	-0.67	0.00	2,158	8,124
カナダドル・日本円取引所為替証拠金取引	78.64	78.64 07:40:58	78.65 21:35:15	77.55 04:57:43		77 511	-1.13	0.00	723	29,909
NZドル・日本円取引所為替証拠金取引	74.45	74.50 06:55:04	74.50 06:55:04	73.50 01:20:55		1 73 681	-0.77	0.00	8,762	83,550
南アランド・日本円取引所為替証拠金取引	7.490	7.490 06:56:41	7.525 22:01:37	7.395 02:02:31	7.410 04:59:41	7.410	-0.080	0.00	17,362	202,197
トルコリラ・日本円取引所為替証拠金取引	34.17	34.17 06:55:02	34.22 06:57:10	33.72 00:47:22		33 741	-0.43	0.00	8,745	167,362
ノルウェークローネ・日本円取引所為替証拠	金取引 12.925	12.910 07:30:17	12.910 07:30:17	12.695 02:20:37		12 7201	-0.205	0.00	695	1,231

取引日 2016年10月07日

2 / 4 頁 作成日 2016年10月08日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

T E L 03-4578-2400

商品名	前日清算価格	始 値	高値	安 値	終値	当日清算価格	前日比	スワップポイント	取引数量	建玉数量
香港ドル・日本円取引所為替証拠金取引	13.405	13.395 07:45:28	13.395 07:45:28	13.290 22:15:44	13.290 23:55:50	13 2701	-0.135	0.00	1,666	296
スウェーデンクローナ・日本円取引所為替証拠	処金取引 12.050	12.055 06:55:02	12.055 06:55:02	11.910 01:48:07	11.920 03:21:53	11.9201	-0.130	0.00	202	125
メキシコペソ・日本円取引所為替証拠金取引	10.000			 		10.000	0.000	0.00	0	0
ポーランドズロチ・日本円取引所為替証拠金	又引 27.08	27.12 07:03:09	27.12 07:03:09	26.83 01:42:42	26.91 04:29:24	26 911	-0.17	0.00	3,208	3,422
中国人民元・日本円取引所為替証拠金取引	16.665					16.665	0.000	0.00	0	0
韓国ウォン・日本円取引所為替証拠金取引	9.631					9.631	0.000	0.00	0	0
インドルピー・日本円取引所為替証拠金取引	1.638					1.638	0.000	0.00	0	0
ユーロ・米ドル取引所為替証拠金取引	1.1148	1.1149 06:55:01	1.1202 22:26:48	1.1104 16:26:46	1.1186 04:28:53	1.11901	0.0042	-0.39	12,509	30,624
英ポンド・米ドル取引所為替証拠金取引	1.2610	1.2619 06:55:22	1.2620 07:44:00	1.1912 08:08:31	1.2443 04:29:48	1 24431	-0.0167	-0.08	19,710	9,654
英ポンド・スイスフラン取引所為替証拠金取る	1.2371	1.2350 08:07:04	1.2350 08:07:04	1.1890 08:14:09	1.2169 04:11:27	1 2169	-0.0202	0.35	2,766	364

取引日 2016年10月07日

3 / 4 頁 作成日 2016年10月08日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

T E L 03-4578-2400

商品名	前日清算価格	始 値	高 値	安 値	終 値	当日清算価格	前日比	スワップポイント	取引数量	建玉数量
米ドル・スイスフラン取引所為替証拠金取引	0.9811	0.9806 08:11:42	0.9824 21:34:19	0.9782 04:29:40	0.9782 04:29:40	0 97821	-0.0029	0.41	11	551
米ドル・カナダドル取引所為替証拠金取引	1.3222	1.3235 08:08:29	1.3318 21:29:57	1.3189 21:32:14	1.3275 01:48:39	1 32671	0.0045	0.00	1,295	1,556
豪ドル・米ドル取引所為替証拠金取引	0.7588	0.7583 06:57:42	0.7624 22:39:16	0.7552 00:49:42	0.7580 04:07:49	0 /5851	-0.0003	0.15	1,835	5,360
ユーロ・スイスフラン取引所為替証拠金取引	1.0938	1.0927 08:11:42	1.0927 08:11:42	1.0918 15:46:23	1.0918 15:46:23	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	0.0005	0.08	104	291
ユーロ・英ポンド取引所為替証拠金取引	0.8841	0.8834 07:58:51	0.9298 08:07:55	0.8834 07:58:51	0.8996 04:04:39	। ନଦନ୍ଧ	0.0155	-0.14	6,375	1,313
NZドル・米ドル取引所為替証拠金取引	0.7163	0.7159 07:05:52	0.7199 22:37:36	0.7110 00:49:57	0.7158 03:38:25	0 71581	-0.0005	0.27	591	1,544
ユーロ・豪ドル取引所為替証拠金取引	1.4695	1.4702 06:57:45	1.4760 00:49:57	1.4660 21:32:25	1.4755 04:12:02	1 4/551	0.0060	-0.74	555	2,903
英ポンド・豪ドル取引所為替証拠金取引	1.6622	1.6627 06:57:38	1.6645 07:54:36	1.5876 08:11:39	1.6398 04:14:01	1.6403	-0.0219	-0.67	3,618	521
米ドル・日本円取引所為替証拠金取引(ラージ	ブ) 103.961	103.980 06:56:53	104.007 06:58:16	102.860 22:37:03	102.957 04:59:57	102.957	-1.004	0.00	221	261
ユーロ・日本円取引所為替証拠金取引(ラーシー	ブ) 115.947	115.936 06:55:10	115.956 06:55:41	115.174 22:49:52	115.287 03:02:21	115.274	-0.673	0.00	704	31

取引日 2016年10月07日

4 / 4 頁 作成日 2016年10月08日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

T E L 03-4578-2400

商品名	前日清算価格	始 値	高 値	安 値	終 値	当日清算価格	前日比	スワップポイント	取引数量	建玉数量
英ポンド・日本円取引所為替証拠金取引(ラ	-ジ)									
	131.137	131.175 07:09:04	131.175 07:09:04	124.980 08:11:34	128.288 03:47:07		-3.055	0.00	339	121
豪ドル・日本円取引所為替証拠金取引(ラー	ジ) 78.854	78.594 08:59:58	78.688 09:03:26			/8 10//	-0.747	0.00	104	36
ユーロ・米ドル取引所為替証拠金取引(ラー [・]	ジ)	1.1131 10:00:10	1.1149 21:48:02				0.0042	-3.40	9	165
<合 計>									253,486	1,353,160
	-									
						. – – – – – – – –				
	-							+		
	-							 		